analisi di dati di trascrittomica bulk e su singola cellula dell'influenza in vitro e in vivo
dello strema del midollo osseo sull'efficacia anti-MM delle cellule CAR T anti-CD138.

Art. 2

Durata. Ammontare e Destinatari

La Borsa di Ricerca post lauream, dell'importo complessivo di euro 36.636,00
(trentaseimila e seicentotrentasei/00) comprensivi di qualsivoglia onere, a titolo
diretto ed indiretto a carico dell'Ente e del percipiente, avrà una durata di 12 mesi a
decorrere dal 01 Marzo 2026, sarà rinnovabile ed è destinata a ricercatori che, al
momenta della scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in